UBND TỈNH LẠNG SƠN

THANH TRA TỈNH

Số:      /TB-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày     tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2024

Thực hiện Quy chế tiếp công dân của Thanh tra tỉnh, ngày 26/8/2024

Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ tại Phòng Tiếp công dân của

Thanh tra tỉnh theo Lịch Tiếp công dân thường kỳ; kết quả cụ thể như sau:

Trong ngày 26/8/2024, đã tiếp 01 lượt/03 công dân/01 vụ việc, cụ thể:

Ông Đoàn Văn Yêm, bà Chu Thị Hương, trú tại khối Đại Thắng, phường

Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn và ông Nông Văn Bằng (người được ông Yêm, bà

Hương ủy quyền) kiến nghị Thanh tra tỉnh tham mưu giải quyết vụ việc theo

nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Văn bản số 3620/VP-BTCD ngày 15/7/2024 của

Văn phòng UBND tỉnh1, đảm bảo công tâm, khách quan, đúng quy định của pháp

luật, đảm bảo quyền lợi của ông Đoàn Văn Yêm, bà Chu Thị Hương.

Kết luận: Chánh Thanh tra tỉnh tiếp nhận đầy đủ nội dung kiến nghị của

công dân để chỉ đạo xem xét, giải quyết.

Giao Phó Chánh Thanh tra tỉnh phụ trách Phòng Nghiệp vụ II khẩn trương

chỉ đạo xem xét, làm rõ nội dung công dân yêu cầu giải quyết và các căn cứ công

dân cung cấp; tham mưu báo cáo, đề xuất giải quyết vụ việc theo quy định của

pháp luật.

Chánh Thanh tra tỉnh thông báo để ông Đoàn Văn Yêm, bà Chu Thị

Hương; các cơ quan, đơn vị liên quan được biết./.

 (Thông báo này được công khai tại Trụ sở Thanh tra tỉnh và trên Trang

Thông tin điện tử của Thanh tra tỉnh tại địa chỉ:

http://www.thanhtra.langson.gov.vn).

Nơi nhận:

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- UBND thành phố Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Chánh Văn phòng;

- Ông Đoàn Văn Yêm và bà Chu Thị Hương;

- Phòng GS, TĐ và XL sau thanh tra;

- Lưu: VT.

TL. CHÁNH THANH TRA

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thọ Khanh

1 V/v kiểm tra, rà soát vụ việc của ông Đoàn Văn Yêm và 02 đơn cùng đề ngày 21/6/2024 của ông  Đoàn

Văn Yêm (01 đơn do Ban Nội chính Tỉnh ủy chuyển đến tại Công văn số 2767-CV/BNCTU, ngày 12/7/2024; 01

đơn ông Yêm gửi Chủ tịch UBND tỉnh).

		2024-08-30T08:59:26+0700

		2024-08-30T09:22:21+0700

		2024-08-30T09:21:58+0700

		2024-08-30T09:21:58+0700

		2024-08-30T09:22:33+0700